
WYNIKI OFICJALNE ZAWODÓW

„II Maraton Kampinoski”

Dziekanów Leśny – 19.10.2013



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: maraton open

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Dziekanów Leśny druk: 24.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik wynik netto strata
1 605 RAFAŁ GACZYŃSKI 02:47:31 02:47:28
2 79 DANIEL SAŁACIŃSKI 03:02:47 03:02:44 00:15:16
3 125 PIOTR KŁOSOWICZ 03:03:41 03:03:39 00:16:10
4 112 KRYSTIAN KALINOWSKI 03:09:01 03:08:59 00:21:30
5 12 SEBASTIAN KUBACKI 03:09:28 03:09:25 00:21:57
6 21 MATEUSZ MIODUSZEWSKI 03:18:33 03:18:31 00:31:02
7 98 GRZEGORZ WIERZBICKI 03:23:13 03:23:10 00:35:42
8 59 GRZEGORZ MATCZUK 03:27:46 03:27:43 00:40:15
9 77 TOMASZ FURMAN 03:28:29 03:28:17 00:40:58

10 118 ALEKSANDER LANG 03:28:59 03:28:51 00:41:28
11 73 RAFAŁ POSMAN 03:29:24 03:29:21 00:41:53
12 69 JERZY KOZŁOWSKI 03:30:28 03:30:23 00:42:57
13 602 TAMARA MIELOCH 03:31:56 03:31:52 00:44:25
14 2 MACIEK NERS 03:36:14 03:36:12 00:48:43
15 39 PRZEMYSŁAW CIEŚLAK 03:37:34 03:36:54 00:50:03
16 601 JUSTYNA SUPIŃSKA 03:38:18 03:38:16 00:50:47
17 67 MICHAŁ KOWALCZYKOWSKI 03:39:04 03:39:00 00:51:33
18 80 MARK LEONARD 03:40:14 03:40:08 00:52:43
19 24 KRZYSZTOF EMANUEL 03:41:03 03:40:57 00:53:32
20 123 JERZY JACEK ANTONIEWICZ 03:42:42 03:42:31 00:55:11
21 37 MARCIN BANASZKIEWICZ 03:42:50 03:42:43 00:55:19
22 56 RAFAŁ KOHUTNICKI 03:47:11 03:46:59 00:59:40
23 126 SYLWIA LIŚKIEWICZ 03:47:31 03:47:27 01:00:00
24 111 MARTA PRZYBYŁ 03:48:03 03:47:59 01:00:32
25 81 JAKUB KOŚCIK 03:48:21 03:48:13 01:00:50
26 33 MATEUSZ HEMPEREK 03:48:30 03:48:23 01:00:59



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: maraton open

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Dziekanów Leśny druk: 24.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

27 62 RAFAŁ KRZYCKI 03:48:39 03:48:33 01:01:08
28 78 DAWID DRABIK 03:50:11 03:50:03 01:02:40
29 119 SŁAWOMIR MARKUS 03:51:24 03:51:15 01:03:53
30 108 JAN ANIOŁEK 03:53:36 03:53:31 01:06:05
31 57 ŁUKASZ KORULCZYK 03:53:45 03:53:33 01:06:14
32 110 PAWEŁ DZIERKACZ 03:56:03 03:55:57 01:08:32
33 117 MARTA LEWTAK 03:57:43 03:57:32 01:10:12
34 6 JAKUB ŻMUDA 03:58:50 03:58:41 01:11:19
35 116 ANNA KUC 04:00:05 03:59:57 01:12:34
36 88 AGATA LISOWSKA 04:00:35 04:00:27 01:13:04
37 46 KAMIL JAKACKI 04:03:37 04:03:30 01:16:06
38 8 KRZYSZTOF BONICKI 04:04:36 04:04:31 01:17:05
39 1 GRZEGORZ FILIPEK 04:04:37 04:04:32 01:17:06
40 29 PAWEŁ RANISZEWSKI 04:05:03 04:04:53 01:17:32
41 94 MARCIN BARSZCZ 04:05:19 04:05:05 01:17:48
42 34 PIOTR SIEPIETOWSKIS 04:05:54 04:05:51 01:18:23
43 7 FILIP BOJKO 04:06:51 04:06:42 01:19:20
44 74 BOGDAN PIĄTEK 04:07:27 04:07:24 01:19:56
45 114 ROBERT BUCZEK 04:08:48 04:08:44 01:21:17
46 115 KRZYSZTOF KIEŁCZYKOWSKI 04:08:49 04:08:45 01:21:18
47 120 JAROSŁAW KOLASIŃSKI 04:12:12 04:12:01 01:24:41
48 109 JERZY PRUSAŁOWICZ 04:12:53 04:12:44 01:25:22
49 603 MARZENA CZUBA 04:13:01 04:12:56 01:25:30
50 90 DARIUSZ KRZESZOWSKI 04:14:10 04:14:01 01:26:39
51 122 ZBIGNIEW ŻUK 04:14:12 04:14:03 01:26:41
52 71 JAKUB ZABŁOCKI 04:16:57 04:16:53 01:29:26
53 28 JACEK MENDEL 04:16:59 04:16:49 01:29:28



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: maraton open

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Dziekanów Leśny druk: 24.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

54 35 JAROSŁAW BIERNACKI 04:17:00 04:16:50 01:29:29
55 26 GRZEGORZ ŁUC 04:17:29 04:17:22 01:29:58
56 96 PIOTR PIELACHOWSKI 04:20:04 04:19:55 01:32:33
57 104 KRZYSZTOF KOSSOBUDZKI 04:21:49 04:21:42 01:34:18
58 50 RAFAŁ LESZKO 04:25:51 04:25:45 01:38:20
59 27 MARCIN WRONA 04:27:31 04:27:24 01:40:00
60 58 ANNA MAZUREK 04:27:55 04:27:50 01:40:24
60 66 PAWEL MAZUREK 04:27:55 04:27:51 01:40:24
62 106 SŁAWOMIR CZUBAKOWSKI 04:27:57 04:27:55 01:40:26
63 25 PAULINA PYROWICZ 04:28:48 04:28:43 01:41:17
64 83 TOMASZ SKRZYPKOWSKI 04:29:54 04:29:45 01:42:23
65 3 MAGDALENA OKULICZ-KOZARYN 04:30:00 04:29:53 01:42:29
66 75 ŁUKASZ KOŁDYS 04:35:58 04:35:54 01:48:27
67 30 GRZEGORZ GROCHOWSKI 04:36:20 04:35:15 01:48:49
68 86 MARIAN KANTOROWICZ 04:36:29 04:36:18 01:48:58
69 121 KRZYSZTOF PISANIEC 04:43:33 04:43:30 01:56:02
70 10 MAREK ZAKRZEWSKI 04:47:20 04:47:16 01:59:49
71 42 MARCIN ROSZKOWSKI 04:50:17 04:50:04 02:02:46
71 97 ALEKSANDRA SZULENCKA 04:50:17 04:49:32 02:02:46
73 102 VIOLETTA DOMARADZKA 04:53:47 04:53:42 02:06:16
74 113 KRZYSZTOF KROK 04:54:12 04:54:06 02:06:41
75 15 JAKUB ZIĄBKA 05:06:48 05:06:39 02:19:17
76 40 JOANNA SZELER 05:11:19 05:11:16 02:23:48
77 64 SHEN XIAOPENG 05:16:38 05:16:28 02:29:07
78 61 KRZYSZTOF KRASOWICZ 05:23:00 05:22:48 02:35:29
79 41 MATEUSZ KRUKOWSKI 05:36:24 05:36:17 02:48:53
80 100 ŁUKASZ STANICKI 05:43:54 05:43:42 02:56:23



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: maraton open

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Dziekanów Leśny druk: 24.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

81 68 BOGUSŁAW TROJANOWSKI 05:48:45 05:48:35 03:01:14
82 55 ROBERT SZARKOWSKI 05:48:46 05:48:34 03:01:15



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: maraton kobiet

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Dziekanów Leśny druk: 24.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik wynik netto strata
1 602 TAMARA MIELOCH 03:31:56 03:31:52
2 601 JUSTYNA SUPIŃSKA 03:38:18 03:38:16 00:06:22
3 126 SYLWIA LIŚKIEWICZ 03:47:31 03:47:27 00:15:35
4 111 MARTA PRZYBYŁ 03:48:03 03:47:59 00:16:07
5 117 MARTA LEWTAK 03:57:43 03:57:32 00:25:47
6 116 ANNA KUC 04:00:05 03:59:57 00:28:09
7 88 AGATA LISOWSKA 04:00:35 04:00:27 00:28:39
8 603 MARZENA CZUBA 04:13:01 04:12:56 00:41:05
9 58 ANNA MAZUREK 04:27:55 04:27:50 00:55:59

10 25 PAULINA PYROWICZ 04:28:48 04:28:43 00:56:52
11 3 MAGDALENA OKULICZ-KOZARYN 04:30:00 04:29:53 00:58:04
12 97 ALEKSANDRA SZULENCKA 04:50:17 04:49:32 01:18:21
13 102 VIOLETTA DOMARADZKA 04:53:47 04:53:42 01:21:51
14 40 JOANNA SZELER 05:11:19 05:11:16 01:39:23



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: maraton mężczyzn

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Dziekanów Leśny druk: 24.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik wynik netto strata
1 605 RAFAŁ GACZYŃSKI 02:47:31 02:47:28
2 79 DANIEL SAŁACIŃSKI 03:02:47 03:02:44 00:15:16
3 125 PIOTR KŁOSOWICZ 03:03:41 03:03:39 00:16:10
4 112 KRYSTIAN KALINOWSKI 03:09:01 03:08:59 00:21:30
5 12 SEBASTIAN KUBACKI 03:09:28 03:09:25 00:21:57
6 21 MATEUSZ MIODUSZEWSKI 03:18:33 03:18:31 00:31:02
7 98 GRZEGORZ WIERZBICKI 03:23:13 03:23:10 00:35:42
8 59 GRZEGORZ MATCZUK 03:27:46 03:27:43 00:40:15
9 77 TOMASZ FURMAN 03:28:29 03:28:17 00:40:58

10 118 ALEKSANDER LANG 03:28:59 03:28:51 00:41:28
11 73 RAFAŁ POSMAN 03:29:24 03:29:21 00:41:53
12 69 JERZY KOZŁOWSKI 03:30:28 03:30:23 00:42:57
13 2 MACIEK NERS 03:36:14 03:36:12 00:48:43
14 39 PRZEMYSŁAW CIEŚLAK 03:37:34 03:36:54 00:50:03
15 67 MICHAŁ KOWALCZYKOWSKI 03:39:04 03:39:00 00:51:33
16 80 MARK LEONARD 03:40:14 03:40:08 00:52:43
17 24 KRZYSZTOF EMANUEL 03:41:03 03:40:57 00:53:32
18 123 JERZY JACEK ANTONIEWICZ 03:42:42 03:42:31 00:55:11
19 37 MARCIN BANASZKIEWICZ 03:42:50 03:42:43 00:55:19
20 56 RAFAŁ KOHUTNICKI 03:47:11 03:46:59 00:59:40
21 81 JAKUB KOŚCIK 03:48:21 03:48:13 01:00:50
22 33 MATEUSZ HEMPEREK 03:48:30 03:48:23 01:00:59
23 62 RAFAŁ KRZYCKI 03:48:39 03:48:33 01:01:08
24 78 DAWID DRABIK 03:50:11 03:50:03 01:02:40
25 119 SŁAWOMIR MARKUS 03:51:24 03:51:15 01:03:53
26 108 JAN ANIOŁEK 03:53:36 03:53:31 01:06:05



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: maraton mężczyzn

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Dziekanów Leśny druk: 24.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

27 57 ŁUKASZ KORULCZYK 03:53:45 03:53:33 01:06:14
28 110 PAWEŁ DZIERKACZ 03:56:03 03:55:57 01:08:32
29 6 JAKUB ŻMUDA 03:58:50 03:58:41 01:11:19
30 46 KAMIL JAKACKI 04:03:37 04:03:30 01:16:06
31 8 KRZYSZTOF BONICKI 04:04:36 04:04:31 01:17:05
32 1 GRZEGORZ FILIPEK 04:04:37 04:04:32 01:17:06
33 29 PAWEŁ RANISZEWSKI 04:05:03 04:04:53 01:17:32
34 94 MARCIN BARSZCZ 04:05:19 04:05:05 01:17:48
35 34 PIOTR SIEPIETOWSKIS 04:05:54 04:05:51 01:18:23
36 7 FILIP BOJKO 04:06:51 04:06:42 01:19:20
37 74 BOGDAN PIĄTEK 04:07:27 04:07:24 01:19:56
38 114 ROBERT BUCZEK 04:08:48 04:08:44 01:21:17
39 115 KRZYSZTOF KIEŁCZYKOWSKI 04:08:49 04:08:45 01:21:18
40 120 JAROSŁAW KOLASIŃSKI 04:12:12 04:12:01 01:24:41
41 109 JERZY PRUSAŁOWICZ 04:12:53 04:12:44 01:25:22
42 90 DARIUSZ KRZESZOWSKI 04:14:10 04:14:01 01:26:39
43 122 ZBIGNIEW ŻUK 04:14:12 04:14:03 01:26:41
44 71 JAKUB ZABŁOCKI 04:16:57 04:16:53 01:29:26
45 28 JACEK MENDEL 04:16:59 04:16:49 01:29:28
46 35 JAROSŁAW BIERNACKI 04:17:00 04:16:50 01:29:29
47 26 GRZEGORZ ŁUC 04:17:29 04:17:22 01:29:58
48 96 PIOTR PIELACHOWSKI 04:20:04 04:19:55 01:32:33
49 104 KRZYSZTOF KOSSOBUDZKI 04:21:49 04:21:42 01:34:18
50 50 RAFAŁ LESZKO 04:25:51 04:25:45 01:38:20
51 27 MARCIN WRONA 04:27:31 04:27:24 01:40:00
52 66 PAWEL MAZUREK 04:27:55 04:27:51 01:40:24
53 106 SŁAWOMIR CZUBAKOWSKI 04:27:57 04:27:55 01:40:26



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: maraton mężczyzn

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Dziekanów Leśny druk: 24.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

54 83 TOMASZ SKRZYPKOWSKI 04:29:54 04:29:45 01:42:23
55 75 ŁUKASZ KOŁDYS 04:35:58 04:35:54 01:48:27
56 30 GRZEGORZ GROCHOWSKI 04:36:20 04:35:15 01:48:49
57 86 MARIAN KANTOROWICZ 04:36:29 04:36:18 01:48:58
58 121 KRZYSZTOF PISANIEC 04:43:33 04:43:30 01:56:02
59 10 MAREK ZAKRZEWSKI 04:47:20 04:47:16 01:59:49
60 42 MARCIN ROSZKOWSKI 04:50:17 04:50:04 02:02:46
61 113 KRZYSZTOF KROK 04:54:12 04:54:06 02:06:41
62 15 JAKUB ZIĄBKA 05:06:48 05:06:39 02:19:17
63 64 SHEN XIAOPENG 05:16:38 05:16:28 02:29:07
64 61 KRZYSZTOF KRASOWICZ 05:23:00 05:22:48 02:35:29
65 41 MATEUSZ KRUKOWSKI 05:36:24 05:36:17 02:48:53
66 100 ŁUKASZ STANICKI 05:43:54 05:43:42 02:56:23
67 68 BOGUSŁAW TROJANOWSKI 05:48:45 05:48:35 03:01:14
68 55 ROBERT SZARKOWSKI 05:48:46 05:48:34 03:01:15



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: półmaraton open

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Dziekanów Leśny druk: 24.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik wynik netto strata
1 504 SYLWESTER KUŚMIERZ 01:17:34 01:17:31
2 353 ANDRZEJ GODLEWSKI 01:20:26 01:20:22 00:02:52
3 505 PAWEŁ OLSZEWSKI 01:26:06 01:26:03 00:08:32
4 139 ANDREW MOSSOP 01:27:16 01:27:12 00:09:42
5 506 KRYSTIAN IŻYCKI 01:29:23 01:29:19 00:11:49
6 328 MACIEJ JAWORSKI 01:29:56 01:29:44 00:12:22
7 83 MACIEJ ŻYTO 01:30:10 01:30:06 00:12:36
8 186 PAWEŁ MAŁKIEWICZ 01:31:40 01:31:31 00:14:06
9 6 MARCIN KRASOŃ 01:32:29 01:32:25 00:14:55

10 501 MARIUSZ OETTLAFF 01:35:32 01:35:27 00:17:58
11 116 ROBERT MICHALSKI 01:35:51 01:35:45 00:18:17
12 128 JAKUB PISZCZEK 01:36:07 01:36:01 00:18:33
13 217 TOMASZ MIKA 01:36:20 01:36:16 00:18:46
14 370 SŁAWEK MRÓZ 01:36:25 01:36:01 00:18:51
15 321 ALEKSANDER BADOWSKI 01:37:20 01:37:14 00:19:46
16 311 JACEK CZARNECKI 01:38:12 01:38:04 00:20:38
17 306 PIOTR CZARNOTA 01:38:15 01:38:05 00:20:41
18 366 MICHAŁ MROCZKOWSKI 01:38:21 01:38:16 00:20:47
19 231 KONRAD JĘDRASZEWSKI 01:38:24 01:37:55 00:20:50
20 318 GRZEGORZ GOS 01:38:52 01:38:45 00:21:18
21 99 ADAM SZYMAŃSKI 01:39:08 01:38:29 00:21:34
22 103 ANDRZEJ KORKOSZ 01:39:36 01:39:30 00:22:02
23 203 SEBASTIAN ZASINA 01:40:02 01:39:54 00:22:28
24 152 JAROSŁAW MYSZKOWSKI 01:40:54 01:40:34 00:23:20
25 224 JAN NYKA 01:41:03 01:40:57 00:23:29
26 274 ARTUR ZAWADOWSKI 01:41:15 01:41:02 00:23:41



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: półmaraton open

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Dziekanów Leśny druk: 24.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

27 270 ARTUR WEREMIEWICZ 01:41:32 01:41:02 00:23:58
28 49 JERZY CHRZEŚCIJAŃSKI 01:41:38 01:41:33 00:24:04
29 164 PAWEŁ CIECIERA 01:41:40 01:41:19 00:24:06
30 43 PAWEŁ MOTEL 01:42:01 01:41:31 00:24:27
31 361 PIOTR STRANOWSKI 01:42:27 01:41:49 00:24:53
32 120 PAWEŁ WITKOWSKI 01:42:57 01:42:43 00:25:23
33 216 SŁAWOMIR OLĘDZKI 01:43:08 01:42:59 00:25:34
34 299 DARIUSZ PARTYKA 01:43:09 01:42:44 00:25:35
35 502 MARTA MARYL 01:43:16 01:43:12 00:25:42
36 369 PAWEŁ MATYSIAK 01:43:23 01:42:57 00:25:49
37 222 JAKUB ŁYSIAK 01:43:29 01:43:11 00:25:55
38 240 BARTEK KAŹMIERCZAK 01:44:03 01:43:46 00:26:29
39 26 MACIEJ WIELOCH 01:45:12 01:44:47 00:27:38
40 237 KRZYSZTOF MAŁEK 01:46:05 01:45:53 00:28:31
41 23 ŁUKASZ SZCZEPAŃSKI 01:46:10 01:45:45 00:28:36
42 171 MICHAŁ SOBOCIŃSKI 01:46:26 01:46:21 00:28:52
43 256 JERZY KURDWANOWSKI 01:46:31 01:46:25 00:28:57
44 4 KATARZYNA TOMCZUK-KUZKA 01:46:36 01:46:31 00:29:02
45 320 PIOTR KOLANOWSKI 01:46:37 01:46:31 00:29:03
46 287 JANUSZ BIELAK 01:46:56 01:46:32 00:29:22
47 263 TADEUSZ SUPERNAK 01:46:57 01:46:31 00:29:23
48 341 PIOTR CIECIELĄG 01:47:02 01:46:49 00:29:28
49 14 AGNIESZKA ŻURANIEWSKA 01:47:15 01:47:07 00:29:41
50 208 JACEK MITROWSKI 01:47:24 01:47:03 00:29:50
51 159 TOMASZ ZAKRZEWSKI 01:47:27 01:47:15 00:29:53
52 79 MONIKA MYSZKOWSKA 01:47:30 01:47:10 00:29:56
53 177 MICHAŁ SZELĄGOWSKI 01:48:06 01:47:54 00:30:32



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: półmaraton open

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Dziekanów Leśny druk: 24.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

53 180 RAFAŁ MATERA 01:48:06 01:47:41 00:30:32
55 305 SABINA SKALNY 01:48:16 01:47:45 00:30:42
56 46 PIOTR KUFFEL 01:48:20 01:48:10 00:30:46
57 206 ŁUKASZ GODZINA 01:48:38 01:48:16 00:31:04
58 162 GRZEGORZ GRYZIAK 01:49:26 01:49:09 00:31:52
59 22 LUKASZ LEWANDOWSKI 01:49:54 01:49:30 00:32:20
59 95 ZUZANNA KICIŃSKA 01:49:54 01:49:30 00:32:20
61 13 JAN ANISIMOWICZ 01:50:00 01:49:57 00:32:26
62 215 JOANNA KAMER 01:50:12 01:49:48 00:32:38
63 368 AGNIESZKA KOSTRZEWA 01:50:37 01:50:19 00:33:03
64 202 RADOSŁAW KNAP 01:51:09 01:50:53 00:33:35
64 302 TOMASZ ROMAŃSKI 01:51:09 01:50:50 00:33:35
66 292 KACPER CZYŻEWSKI 01:51:12 01:50:46 00:33:38
67 210 MATEUSZ JABŁONOWSKI 01:51:31 01:51:08 00:33:57
68 188 MARCIN PACHULSKI 01:51:32 01:51:09 00:33:58
69 155 MICHAŁ PĘKALA 01:51:33 01:51:18 00:33:59
69 349 MARCIN SÓJKA 01:51:33 01:51:08 00:33:59
71 86 PAWEŁ LARWA 01:51:50 01:51:15 00:34:16
72 254 JULIEN REAUD 01:51:55 01:51:11 00:34:21
73 232 MAGDALENA ZEMLAK 01:51:59 01:51:11 00:34:25
74 28 KRZYSZTOF ZANIEWSKI 01:52:01 01:51:46 00:34:27
74 48 ELWIRA SOCHACKA 01:52:01 01:51:45 00:34:27
76 179 MATEUSZ WISŁA 01:52:07 01:51:53 00:34:33
76 178 PIOTR GODEK 01:52:07 01:51:52 00:34:33
78 78 ARTUR MIZIELIŃSKI 01:52:14 01:52:03 00:34:40
79 273 ANDRZEJ RUSIŁOWICZ 01:52:21 01:51:52 00:34:47
80 54 TOMASZ MAMCARCZYK 01:52:32 01:52:18 00:34:58
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81 137 GRZEGORZ ROSŁAN 01:52:37 01:52:28 00:35:03
82 282 SEBASTIAN NEC 01:52:53 01:52:38 00:35:19
83 252 OLGA KĄCKA 01:52:54 01:52:30 00:35:20
84 88 WŁODZIMIERZ SZYSZKOWSKI 01:53:09 01:52:59 00:35:35
85 56 JAGODA JURKOWSKA 01:53:20 01:53:07 00:35:46
86 138 MARIUSZ HANULAK 01:53:32 01:53:22 00:35:58
87 170 MICHAŁ FRYDRYCHOWICZ 01:53:36 01:53:20 00:36:02
88 169 PAWEŁ NOWIŃSKI 01:53:38 01:53:26 00:36:04
89 248 MARIUSZ RACZKO 01:53:48 01:53:44 00:36:14
90 241 DARIUSZ KOPACZ 01:53:52 01:53:29 00:36:18
91 333 SEAN BRIGS 01:54:02 01:53:30 00:36:28
92 284 MICHAŁ MAZIARZ 01:54:14 01:53:54 00:36:40
93 194 PAWEŁ LULIŃSKI 01:54:19 01:54:12 00:36:45
93 67 JAROSŁAW KARAŚ 01:54:19 01:53:58 00:36:45
95 360 RAFAŁ PIOTROWSKI 01:54:33 01:54:11 00:36:59
96 363 MARCIN FEDER 01:54:45 01:54:24 00:37:11
97 357 MARCIN STRANOWSKI 01:54:46 01:54:38 00:37:12
98 293 MAŁGORZATA CZECZOTT 01:54:51 01:53:33 00:37:17
99 325 JOANNA CHODOWICZ-SZEWCZUK 01:54:54 01:54:41 00:37:20
100 104 ANDRZEJ KREPS 01:54:56 01:54:46 00:37:22
101 503 PATRYCJA DETTLAFF 01:55:05 01:55:00 00:37:31
101 134 JANUSZ ŁUCZYK 01:55:05 01:54:38 00:37:31
103 123 OLA SUCHECKA 01:55:09 01:54:50 00:37:35
104 315 JACEK CHMIELEWSKI 01:55:10 01:54:56 00:37:36
105 57 MACIEJ OWSIŃSKI 01:55:16 01:55:02 00:37:42
106 63 MARIUSZ KLIN 01:55:24 01:55:08 00:37:50
107 355 MIROSŁAW MARKOWSKI 01:55:25 01:55:15 00:37:51
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108 151 MICHAŁ PASTEWKA 01:55:26 01:55:20 00:37:52
109 105 EWA STAŃCZAK 01:55:32 01:55:29 00:37:58
110 356 PRZEMYSŁAW MARKOWSKI 01:55:40 01:55:31 00:38:06
111 125 KRZYSZTOF ŚPIEWAK 01:55:41 01:55:22 00:38:07
112 94 SYLWEK OSTROWSKI 01:55:49 01:55:20 00:38:15
113 70 PAWEŁ WOJTYŁA 01:55:50 01:55:33 00:38:16
113 71 MAŁGORZATA WALENDZIEWSKA 01:55:50 01:55:33 00:38:16
115 286 JAROSŁAW FRANECKI 01:56:03 01:55:30 00:38:29
116 334 SG 01:56:04 01:55:49 00:38:30
117 2 PAWEŁ PRESKO 01:56:17 01:56:01 00:38:43
118 205 JAN OKRASA 01:56:22 01:55:59 00:38:48
119 266 DANIEL JANUSZKIEWICZ 01:56:27 01:56:07 00:38:53
119 244 MARIUSZ LUDKOWSKI 01:56:27 01:55:55 00:38:53
121 219 JOANNA WALEWSKA 01:56:29 01:56:24 00:38:55
122 9 URSZULA GASZTOLD 01:56:43 01:56:22 00:39:09
123 335 SG 01:56:46 01:56:31 00:39:12
124 297 RYSZARD MAZUREK 01:57:01 01:56:34 00:39:27
125 362 ELŻBIETA ROSA 01:57:10 01:56:44 00:39:36
125 160 GRZEGORZ LASKOWSKI 01:57:10 01:56:44 00:39:36
127 84 JOANNA PETASZKO 01:57:13 01:57:03 00:39:39
128 233 AGNIESZKA TRUSZKO 01:57:20 01:56:57 00:39:46
129 259 PRZEMYSŁAW JANUS 01:57:29 01:57:00 00:39:55
130 304 RAFAL SIERADZKI 01:57:34 01:57:29 00:40:00
131 15 MAŁGOSIA OKRASA 01:57:35 01:57:13 00:40:01
132 117 MONIKA MADEJAK 01:58:09 01:57:35 00:40:35
133 220 ŁUKASZ KOPEĆ 01:58:10 01:57:52 00:40:36
133 323 JAROSŁAW NIEMIRA-ADAMCZYK 01:58:10 01:57:36 00:40:36
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135 107 MAŁGORZATA KREPS 01:58:30 01:58:02 00:40:56
136 93 ARKADIUSZ KALINOWSKI 01:58:33 01:58:17 00:40:59
137 255 PAWEŁ TKACZYK 01:58:38 01:58:06 00:41:04
138 238 AGNIESZKA DĄBROWSKA 01:58:39 01:58:18 00:41:05
139 346 DARIUSZ KURCEWICZ 01:58:42 01:58:34 00:41:08
140 228 MARCIN PLAK 01:58:44 01:58:33 00:41:10
141 19 GRZEGORZ MAJCHRZAK 01:58:49 01:58:34 00:41:15
142 77 ZBYSZEK GAWRYŁO 01:59:13 01:58:44 00:41:39
143 303 JAKUB KOSTECKI 01:59:24 01:59:16 00:41:50
144 331 PAWEŁ BONIECKI 01:59:39 01:59:15 00:42:05
145 332 PIOTR PASIERBIŃSKI 01:59:40 01:59:16 00:42:06
146 32 RAFAŁ MAŁANIJ 01:59:50 01:59:23 00:42:16
147 225 MAREK WYRZYKOWSKI 01:59:57 01:59:52 00:42:23
148 319 ŁUKASZ GLAZA 02:00:01 01:59:49 00:42:27
149 156 JUSTYNA STACHELEK 02:00:02 01:59:54 00:42:28
150 351 PAULINA PODSADNI 02:00:03 01:59:54 00:42:29
151 92 JACEK DĘBOWSKI 02:00:22 01:58:32 00:42:48
152 173 HENRYK LECH 02:00:36 02:00:17 00:43:02
153 172 MIKOŁAJ LECH 02:00:37 02:00:17 00:43:03
154 102 AGNIESZKA MOJKOWSKA 02:00:38 02:00:18 00:43:04
155 326 BEATA NOWAKOWSKA 02:00:43 02:00:30 00:43:09
156 285 RADOSŁAW WÓJCIK 02:00:51 02:00:07 00:43:17
157 261 DANIEL JURCZAK 02:00:55 02:00:24 00:43:21
158 64 ŁUKASZ KMIN 02:01:08 02:00:56 00:43:34
159 55 RAFAŁ WITOSŁAWSKI 02:01:14 02:00:59 00:43:40
160 340 DOMINIKA PODSADNI 02:01:20 02:01:11 00:43:46
161 262 MARIUSZ TRZEWIŃSKI 02:01:23 02:01:04 00:43:49
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162 38 ARTUR KAJKO 02:01:27 02:01:09 00:43:53
163 223 GRAŻYNA PIWKO 02:02:13 02:02:00 00:44:39
163 214 ANNA SZYMANEK 02:02:13 02:02:00 00:44:39
165 230 BOŻENA KOSTRZEWA 02:02:22 02:02:04 00:44:48
166 235 KAMILA STANIKOWSKA 02:02:27 02:01:52 00:44:53
167 100 KRZYSZTOF KOZAK 02:02:46 02:02:26 00:45:12
168 51 RÓŻA ZIEMBA 02:02:53 02:02:19 00:45:19
169 73 MARCIN SOBCZAK 02:02:57 02:02:23 00:45:23
170 53 BARTOSZ WOZNICKI 02:03:00 02:02:28 00:45:26
171 185 JUSTYNA PĄCZKOWSKA 02:03:01 02:02:29 00:45:27
172 150 OLGA WRÓBLEWSKA 02:03:02 02:02:36 00:45:28
173 74 CEZARY MILER 02:03:03 02:02:36 00:45:29
174 98 PAWEL HYRKIEL 02:03:16 02:02:51 00:45:42
175 166 AGNIESZKA FISZER 02:03:18 02:02:46 00:45:44
176 365 CEZARY BOROWY 02:03:25 02:03:11 00:45:51
177 142 YULIA KORYSHEVA 02:03:26 02:03:11 00:45:52
178 209 ROBERT WÓJCIK 02:03:47 02:03:37 00:46:13
179 133 JAROSŁAW HERNIK 02:03:57 02:03:43 00:46:23
180 135 KRZYSZTOF JANKOWSKI 02:04:13 02:03:58 00:46:39
181 307 DARIUSZ KUFERA 02:04:14 02:03:44 00:46:40
182 371 KRZYSZTOF CHYLIŃSKI 02:04:15 02:03:34 00:46:41
183 246 PAWEŁ POTEMPSKI 02:04:50 02:04:10 00:47:16
183 245 MAŁGORZATA TYMCZYSZYN 02:04:50 02:04:10 00:47:16
185 168 GRAŻYNA MARCZAK 02:05:03 02:04:32 00:47:29
186 69 ANNA SKRODZKA 02:05:30 02:05:20 00:47:56
187 127 MARIA SZYMCZAK 02:05:48 02:05:32 00:48:14
187 118 MATEUSZ KOMOROWSKI 02:05:48 02:05:26 00:48:14
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189 324 PIOTR SIBORENKO 02:05:54 02:05:50 00:48:20
190 10 ANNA SOWA 02:06:27 02:06:13 00:48:53
191 316 RAFAŁ ROBAK 02:06:50 02:06:26 00:49:16
192 239 BEATA PIELACHOWSKA 02:07:28 02:07:15 00:49:54
193 290 ŻANETA BAUR 02:07:43 02:07:19 00:50:09
194 294 AGATA HUGO-BADER 02:08:28 02:08:01 00:50:54
195 45 AGNIESZKA GĘBICKA 02:08:32 02:08:14 00:50:58
196 280 SANDRA KOJRO-MIZIK 02:08:40 02:08:35 00:51:06
197 108 WOJTEK MALARA 02:08:50 02:08:20 00:51:16
198 106 MIROSŁAWA STAŃCZUK 02:08:51 02:08:20 00:51:17
199 250 KAROLINA KRYSIAK 02:09:02 02:08:44 00:51:28
199 30 DANIEL ORZECHOWSKI 02:09:02 02:08:43 00:51:28
201 329 PIOTR BOGUSŁAWSKI 02:09:20 02:08:43 00:51:46
202 207 PIOTR MIECIELICA 02:10:00 02:09:55 00:52:26
203 354 MARCIN WELKIER 02:10:22 02:10:11 00:52:48
204 101 ROBERT ADAMCZYK 02:10:37 02:10:16 00:53:03
205 227 ARTUR NEUFELD 02:11:07 02:10:52 00:53:33
206 136 ŁUKASZ CZYŻEWSKI 02:11:40 02:11:14 00:54:06
207 109 KAROLINA STEPNOWSKA 02:11:58 02:11:47 00:54:24
208 327 TOMASZ LUBACZEWSKI 02:12:19 02:12:07 00:54:45
209 184 MAREK BLICHARZ 02:12:23 02:11:47 00:54:49
210 271 PAWEŁ KOZŁOWSKI 02:12:32 02:11:59 00:54:58
211 76 ANNA KARŁOWICZ 02:12:38 02:12:20 00:55:04
212 247 IZABELA BINKOWSKA 02:12:40 02:11:59 00:55:06
213 242 KAMILA SIEMIŃSKA 02:12:59 02:12:39 00:55:25
214 17 FILIP DUKACZEWSKI 02:13:00 02:12:38 00:55:26
215 144 MONIKA BURCZY 02:13:12 02:13:05 00:55:38
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216 1 MARTA SOBCZAK ZYCH 02:13:20 02:12:49 00:55:46
217 313 BARTOSZ MIAŚNIKIEWICZ 02:13:32 02:13:07 00:55:58
218 90 PAULINA GRUMBIANIN 02:13:34 02:13:26 00:56:00
219 265 JOANNA JANUSZKIEWICZ 02:14:01 02:13:44 00:56:27
220 50 MACIEJ ROZWANDOWICZ 02:14:16 02:14:00 00:56:42
221 279 KAROLINA NADER 02:14:29 02:13:56 00:56:55
222 11 RENATA GĄSOWSKA 02:14:41 02:14:22 00:57:07
223 229 HIERONIM CZUPTA 02:14:42 02:14:32 00:57:08
224 312 MONIKA GRESZTA 02:14:49 02:14:41 00:57:15
225 182 MARIUSZ JAKUBOWSKI 02:14:59 02:14:53 00:57:25
225 201 PRZEMEK KOWALEWSKI 02:14:59 02:14:52 00:57:25
227 24 AGATA CHWEDCZUK 02:15:19 02:14:59 00:57:45
228 87 KATARZYNA SĄTOWICZ 02:15:49 02:15:17 00:58:15
229 352 ALEKSANDRA JACZEWSKA 02:16:46 02:16:09 00:59:12
230 96 MARCIN DUDEK 02:17:29 02:17:13 00:59:55
231 41 BARBARA BRYZEK 02:17:34 02:17:15 01:00:00
232 161 ALEKSANDRA JACZEWSKA 02:17:40 02:17:03 01:00:06
233 16 KATARZYNA SZŁYK 02:17:59 02:17:48 01:00:25
234 82 MICHAŁ GAWRYSZEWSKI 02:19:01 02:18:43 01:01:27
235 258 KATARZYNA ŻURAWSKA 02:19:45 02:19:11 01:02:11
236 36 PAWEŁ PARTYKA 02:20:23 02:19:56 01:02:49
237 33 JOANNA WESOŁOWSKA 02:20:26 02:19:51 01:02:52
237 44 MACIEJ WESOŁOWSKI 02:20:26 02:19:50 01:02:52
239 80 ZBIGNIEW POSŁAJKO 02:20:37 02:20:14 01:03:03
240 295 OLGA HUGO-BADER 02:20:48 02:20:22 01:03:14
240 296 JACEK HUGO-BADER 02:20:48 02:20:21 01:03:14
242 283 BARTŁOMIEJ PILARCZYK 02:20:55 02:20:38 01:03:21
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242 309 MICHAL GILEWICZ 02:20:55 02:20:37 01:03:21
244 277 KONRAD HACHULSKI 02:21:05 02:19:14 01:03:31
245 147 KATARZYNA STANISZEWSKA 02:22:16 02:22:06 01:04:42
246 257 AGNIESZKA ŻMOJDA 02:22:23 02:21:48 01:04:49
247 89 EWA OKLA 02:22:51 02:22:42 01:05:17
248 367 ZUZANNA CHRULSKA 02:23:26 02:23:08 01:05:52
249 85 ELA SKRZYPEK 02:25:12 02:24:58 01:07:38
250 199 JERZY CZECHOWSKI 02:28:16 02:27:58 01:10:42
251 91 ZUZIA SIELICKA 02:28:17 02:28:04 01:10:43
252 124 MARCIN ZIELIŃSKI 02:29:43 02:29:12 01:12:09
253 249 ANDRZEJ BACIŃSKI 02:31:37 02:31:09 01:14:03
254 308 MONIKA POTAKOWSKA 02:31:54 02:31:46 01:14:20
254 301 JAKUB ZUBOWICZ 02:31:54 02:31:46 01:14:20
256 314 ALEKSANDRA SZULIŃSKA 02:32:24 02:32:02 01:14:50
257 190 PAWEŁ TOKARSKI 02:34:09 02:33:49 01:16:35
258 191 PAWEŁ OLEKSY 02:36:37 02:36:06 01:19:03
259 298 MACIEJ JACUNIAK 02:40:08 02:40:01 01:22:34
260 154 TOBIASZ KADUK 02:40:50 02:40:28 01:23:16
261 153 SYLWIA WOJAS 02:56:16 02:55:54 01:38:42
262 197 MICHAŁ NORWA 02:58:20 02:58:06 01:40:46
263 112 URSZULA WYRZYKOWSKA 03:32:09 03:31:58 02:14:35
264 110 MAREK STEPNOWSKI 03:32:10 03:32:10 02:14:36
264 113 PIOTR WYRZYKOWSKI 03:32:10 03:31:58 02:14:36
DNF 345 EMILIA RUDNICKA
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miejsce numer zawodnik wynik netto strata
1 4 KATARZYNA TOMCZUK-KUZKA 01:46:36 01:46:31
2 14 AGNIESZKA ŻURANIEWSKA 01:47:15 01:47:07 00:00:39
3 79 MONIKA MYSZKOWSKA 01:47:30 01:47:10 00:00:54
4 305 SABINA SKALNY 01:48:16 01:47:45 00:01:40
5 95 ZUZANNA KICIŃSKA 01:49:54 01:49:30 00:03:18
6 215 JOANNA KAMER 01:50:12 01:49:48 00:03:36
7 368 AGNIESZKA KOSTRZEWA 01:50:37 01:50:19 00:04:01
8 232 MAGDALENA ZEMLAK 01:51:59 01:51:11 00:05:23
9 48 ELWIRA SOCHACKA 01:52:01 01:51:45 00:05:25

10 252 OLGA KĄCKA 01:52:54 01:52:30 00:06:18
11 56 JAGODA JURKOWSKA 01:53:20 01:53:07 00:06:44
12 293 MAŁGORZATA CZECZOTT 01:54:51 01:53:33 00:08:15
13 325 JOANNA CHODOWICZ-SZEWCZUK 01:54:54 01:54:41 00:08:18
14 123 OLA SUCHECKA 01:55:09 01:54:50 00:08:33
15 105 EWA STAŃCZAK 01:55:32 01:55:29 00:08:56
16 71 MAŁGORZATA WALENDZIEWSKA 01:55:50 01:55:33 00:09:14
17 219 JOANNA WALEWSKA 01:56:29 01:56:24 00:09:53
18 9 URSZULA GASZTOLD 01:56:43 01:56:22 00:10:07
19 362 ELŻBIETA ROSA 01:57:10 01:56:44 00:10:34
20 84 JOANNA PETASZKO 01:57:13 01:57:03 00:10:37
21 233 AGNIESZKA TRUSZKO 01:57:20 01:56:57 00:10:44
22 15 MAŁGOSIA OKRASA 01:57:35 01:57:13 00:10:59
23 117 MONIKA MADEJAK 01:58:09 01:57:35 00:11:33
24 107 MAŁGORZATA KREPS 01:58:30 01:58:02 00:11:54
25 238 AGNIESZKA DĄBROWSKA 01:58:39 01:58:18 00:12:03
26 156 JUSTYNA STACHELEK 02:00:02 01:59:54 00:13:26
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27 351 PAULINA PODSADNI 02:00:03 01:59:54 00:13:27
28 102 AGNIESZKA MOJKOWSKA 02:00:38 02:00:18 00:14:02
29 326 BEATA NOWAKOWSKA 02:00:43 02:00:30 00:14:07
30 340 DOMINIKA PODSADNI 02:01:20 02:01:11 00:14:44
31 223 GRAŻYNA PIWKO 02:02:13 02:02:00 00:15:37
31 214 ANNA SZYMANEK 02:02:13 02:02:00 00:15:37
33 230 BOŻENA KOSTRZEWA 02:02:22 02:02:04 00:15:46
34 235 KAMILA STANIKOWSKA 02:02:27 02:01:52 00:15:51
35 51 RÓŻA ZIEMBA 02:02:53 02:02:19 00:16:17
36 185 JUSTYNA PĄCZKOWSKA 02:03:01 02:02:29 00:16:25
37 150 OLGA WRÓBLEWSKA 02:03:02 02:02:36 00:16:26
38 166 AGNIESZKA FISZER 02:03:18 02:02:46 00:16:42
39 142 YULIA KORYSHEVA 02:03:26 02:03:11 00:16:50
40 245 MAŁGORZATA TYMCZYSZYN 02:04:50 02:04:10 00:18:14
41 168 GRAŻYNA MARCZAK 02:05:03 02:04:32 00:18:27
42 69 ANNA SKRODZKA 02:05:30 02:05:20 00:18:54
43 127 MARIA SZYMCZAK 02:05:48 02:05:32 00:19:12
44 10 ANNA SOWA 02:06:27 02:06:13 00:19:51
45 239 BEATA PIELACHOWSKA 02:07:28 02:07:15 00:20:52
46 290 ŻANETA BAUR 02:07:43 02:07:19 00:21:07
47 294 AGATA HUGO-BADER 02:08:28 02:08:01 00:21:52
48 45 AGNIESZKA GĘBICKA 02:08:32 02:08:14 00:21:56
49 280 SANDRA KOJRO-MIZIK 02:08:40 02:08:35 00:22:04
50 106 MIROSŁAWA STAŃCZUK 02:08:51 02:08:20 00:22:15
51 250 KAROLINA KRYSIAK 02:09:02 02:08:44 00:22:26
52 109 KAROLINA STEPNOWSKA 02:11:58 02:11:47 00:25:22
53 76 ANNA KARŁOWICZ 02:12:38 02:12:20 00:26:02



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: półmaraton kobiet

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Dziekanów Leśny druk: 24.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

54 247 IZABELA BINKOWSKA 02:12:40 02:11:59 00:26:04
55 242 KAMILA SIEMIŃSKA 02:12:59 02:12:39 00:26:23
56 144 MONIKA BURCZY 02:13:12 02:13:05 00:26:36
57 1 MARTA SOBCZAK ZYCH 02:13:20 02:12:49 00:26:44
58 90 PAULINA GRUMBIANIN 02:13:34 02:13:26 00:26:58
59 265 JOANNA JANUSZKIEWICZ 02:14:01 02:13:44 00:27:25
60 279 KAROLINA NADER 02:14:29 02:13:56 00:27:53
61 11 RENATA GĄSOWSKA 02:14:41 02:14:22 00:28:05
62 312 MONIKA GRESZTA 02:14:49 02:14:41 00:28:13
63 24 AGATA CHWEDCZUK 02:15:19 02:14:59 00:28:43
64 87 KATARZYNA SĄTOWICZ 02:15:49 02:15:17 00:29:13
65 352 ALEKSANDRA JACZEWSKA 02:16:46 02:16:09 00:30:10
66 41 BARBARA BRYZEK 02:17:34 02:17:15 00:30:58
67 161 ALEKSANDRA JACZEWSKA 02:17:40 02:17:03 00:31:04
68 16 KATARZYNA SZŁYK 02:17:59 02:17:48 00:31:23
69 258 KATARZYNA ŻURAWSKA 02:19:45 02:19:11 00:33:09
70 33 JOANNA WESOŁOWSKA 02:20:26 02:19:51 00:33:50
71 295 OLGA HUGO-BADER 02:20:48 02:20:22 00:34:12
72 147 KATARZYNA STANISZEWSKA 02:22:16 02:22:06 00:35:40
73 257 AGNIESZKA ŻMOJDA 02:22:23 02:21:48 00:35:47
74 89 EWA OKLA 02:22:51 02:22:42 00:36:15
75 367 ZUZANNA CHRULSKA 02:23:26 02:23:08 00:36:50
76 85 ELA SKRZYPEK 02:25:12 02:24:58 00:38:36
77 91 ZUZIA SIELICKA 02:28:17 02:28:04 00:41:41
78 308 MONIKA POTAKOWSKA 02:31:54 02:31:46 00:45:18
79 314 ALEKSANDRA SZULIŃSKA 02:32:24 02:32:02 00:45:48
80 153 SYLWIA WOJAS 02:56:16 02:55:54 01:09:40



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: półmaraton kobiet

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Dziekanów Leśny druk: 24.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

81 112 URSZULA WYRZYKOWSKA 03:32:09 03:31:58 01:45:33
DNF 345 EMILIA RUDNICKA



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: półmaraton mężczyzn

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Dziekanów Leśny druk: 24.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik wynik netto strata
1 504 SYLWESTER KUŚMIERZ 01:17:34 01:17:31
2 353 ANDRZEJ GODLEWSKI 01:20:26 01:20:22 00:02:52
3 505 PAWEŁ OLSZEWSKI 01:26:06 01:26:03 00:08:32
4 139 ANDREW MOSSOP 01:27:16 01:27:12 00:09:42
5 506 KRYSTIAN IŻYCKI 01:29:23 01:29:19 00:11:49
6 328 MACIEJ JAWORSKI 01:29:56 01:29:44 00:12:22
7 83 MACIEJ ŻYTO 01:30:10 01:30:06 00:12:36
8 186 PAWEŁ MAŁKIEWICZ 01:31:40 01:31:31 00:14:06
9 6 MARCIN KRASOŃ 01:32:29 01:32:25 00:14:55
10 501 MARIUSZ OETTLAFF 01:35:32 01:35:27 00:17:58
11 116 ROBERT MICHALSKI 01:35:51 01:35:45 00:18:17
12 128 JAKUB PISZCZEK 01:36:07 01:36:01 00:18:33
13 217 TOMASZ MIKA 01:36:20 01:36:16 00:18:46
14 370 SŁAWEK MRÓZ 01:36:25 01:36:01 00:18:51
15 321 ALEKSANDER BADOWSKI 01:37:20 01:37:14 00:19:46
16 311 JACEK CZARNECKI 01:38:12 01:38:04 00:20:38
17 306 PIOTR CZARNOTA 01:38:15 01:38:05 00:20:41
18 366 MICHAŁ MROCZKOWSKI 01:38:21 01:38:16 00:20:47
19 231 KONRAD JĘDRASZEWSKI 01:38:24 01:37:55 00:20:50
20 318 GRZEGORZ GOS 01:38:52 01:38:45 00:21:18
21 99 ADAM SZYMAŃSKI 01:39:08 01:38:29 00:21:34
22 103 ANDRZEJ KORKOSZ 01:39:36 01:39:30 00:22:02
23 203 SEBASTIAN ZASINA 01:40:02 01:39:54 00:22:28
24 152 JAROSŁAW MYSZKOWSKI 01:40:54 01:40:34 00:23:20
25 224 JAN NYKA 01:41:03 01:40:57 00:23:29
26 274 ARTUR ZAWADOWSKI 01:41:15 01:41:02 00:23:41



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: półmaraton mężczyzn
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27 270 ARTUR WEREMIEWICZ 01:41:32 01:41:02 00:23:58
28 49 JERZY CHRZEŚCIJAŃSKI 01:41:38 01:41:33 00:24:04
29 164 PAWEŁ CIECIERA 01:41:40 01:41:19 00:24:06
30 43 PAWEŁ MOTEL 01:42:01 01:41:31 00:24:27
31 361 PIOTR STRANOWSKI 01:42:27 01:41:49 00:24:53
32 120 PAWEŁ WITKOWSKI 01:42:57 01:42:43 00:25:23
33 216 SŁAWOMIR OLĘDZKI 01:43:08 01:42:59 00:25:34
34 299 DARIUSZ PARTYKA 01:43:09 01:42:44 00:25:35
35 369 PAWEŁ MATYSIAK 01:43:23 01:42:57 00:25:49
36 222 JAKUB ŁYSIAK 01:43:29 01:43:11 00:25:55
37 240 BARTEK KAŹMIERCZAK 01:44:03 01:43:46 00:26:29
38 26 MACIEJ WIELOCH 01:45:12 01:44:47 00:27:38
39 237 KRZYSZTOF MAŁEK 01:46:05 01:45:53 00:28:31
40 23 ŁUKASZ SZCZEPAŃSKI 01:46:10 01:45:45 00:28:36
41 171 MICHAŁ SOBOCIŃSKI 01:46:26 01:46:21 00:28:52
42 256 JERZY KURDWANOWSKI 01:46:31 01:46:25 00:28:57
43 320 PIOTR KOLANOWSKI 01:46:37 01:46:31 00:29:03
44 287 JANUSZ BIELAK 01:46:56 01:46:32 00:29:22
45 263 TADEUSZ SUPERNAK 01:46:57 01:46:31 00:29:23
46 341 PIOTR CIECIELĄG 01:47:02 01:46:49 00:29:28
47 208 JACEK MITROWSKI 01:47:24 01:47:03 00:29:50
48 159 TOMASZ ZAKRZEWSKI 01:47:27 01:47:15 00:29:53
49 177 MICHAŁ SZELĄGOWSKI 01:48:06 01:47:54 00:30:32
49 180 RAFAŁ MATERA 01:48:06 01:47:41 00:30:32
51 46 PIOTR KUFFEL 01:48:20 01:48:10 00:30:46
52 206 ŁUKASZ GODZINA 01:48:38 01:48:16 00:31:04
53 162 GRZEGORZ GRYZIAK 01:49:26 01:49:09 00:31:52



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
Tabela dla zawodników: półmaraton mężczyzn
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54 22 LUKASZ LEWANDOWSKI 01:49:54 01:49:30 00:32:20
55 13 JAN ANISIMOWICZ 01:50:00 01:49:57 00:32:26
56 202 RADOSŁAW KNAP 01:51:09 01:50:53 00:33:35
56 302 TOMASZ ROMAŃSKI 01:51:09 01:50:50 00:33:35
58 292 KACPER CZYŻEWSKI 01:51:12 01:50:46 00:33:38
59 210 MATEUSZ JABŁONOWSKI 01:51:31 01:51:08 00:33:57
60 188 MARCIN PACHULSKI 01:51:32 01:51:09 00:33:58
61 155 MICHAŁ PĘKALA 01:51:33 01:51:18 00:33:59
61 349 MARCIN SÓJKA 01:51:33 01:51:08 00:33:59
63 86 PAWEŁ LARWA 01:51:50 01:51:15 00:34:16
64 254 JULIEN REAUD 01:51:55 01:51:11 00:34:21
65 28 KRZYSZTOF ZANIEWSKI 01:52:01 01:51:46 00:34:27
66 179 MATEUSZ WISŁA 01:52:07 01:51:53 00:34:33
66 178 PIOTR GODEK 01:52:07 01:51:52 00:34:33
68 78 ARTUR MIZIELIŃSKI 01:52:14 01:52:03 00:34:40
69 273 ANDRZEJ RUSIŁOWICZ 01:52:21 01:51:52 00:34:47
70 54 TOMASZ MAMCARCZYK 01:52:32 01:52:18 00:34:58
71 137 GRZEGORZ ROSŁAN 01:52:37 01:52:28 00:35:03
72 282 SEBASTIAN NEC 01:52:53 01:52:38 00:35:19
73 88 WŁODZIMIERZ SZYSZKOWSKI 01:53:09 01:52:59 00:35:35
74 138 MARIUSZ HANULAK 01:53:32 01:53:22 00:35:58
75 170 MICHAŁ FRYDRYCHOWICZ 01:53:36 01:53:20 00:36:02
76 169 PAWEŁ NOWIŃSKI 01:53:38 01:53:26 00:36:04
77 248 MARIUSZ RACZKO 01:53:48 01:53:44 00:36:14
78 241 DARIUSZ KOPACZ 01:53:52 01:53:29 00:36:18
79 333 SEAN BRIGS 01:54:02 01:53:30 00:36:28
80 284 MICHAŁ MAZIARZ 01:54:14 01:53:54 00:36:40



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
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81 194 PAWEŁ LULIŃSKI 01:54:19 01:54:12 00:36:45
81 67 JAROSŁAW KARAŚ 01:54:19 01:53:58 00:36:45
83 360 RAFAŁ PIOTROWSKI 01:54:33 01:54:11 00:36:59
84 363 MARCIN FEDER 01:54:45 01:54:24 00:37:11
85 357 MARCIN STRANOWSKI 01:54:46 01:54:38 00:37:12
86 104 ANDRZEJ KREPS 01:54:56 01:54:46 00:37:22
87 134 JANUSZ ŁUCZYK 01:55:05 01:54:38 00:37:31
88 315 JACEK CHMIELEWSKI 01:55:10 01:54:56 00:37:36
89 57 MACIEJ OWSIŃSKI 01:55:16 01:55:02 00:37:42
90 63 MARIUSZ KLIN 01:55:24 01:55:08 00:37:50
91 355 MIROSŁAW MARKOWSKI 01:55:25 01:55:15 00:37:51
92 151 MICHAŁ PASTEWKA 01:55:26 01:55:20 00:37:52
93 356 PRZEMYSŁAW MARKOWSKI 01:55:40 01:55:31 00:38:06
94 125 KRZYSZTOF ŚPIEWAK 01:55:41 01:55:22 00:38:07
95 94 SYLWEK OSTROWSKI 01:55:49 01:55:20 00:38:15
96 70 PAWEŁ WOJTYŁA 01:55:50 01:55:33 00:38:16
97 286 JAROSŁAW FRANECKI 01:56:03 01:55:30 00:38:29
98 2 PAWEŁ PRESKO 01:56:17 01:56:01 00:38:43
99 205 JAN OKRASA 01:56:22 01:55:59 00:38:48

100 266 DANIEL JANUSZKIEWICZ 01:56:27 01:56:07 00:38:53
100 244 MARIUSZ LUDKOWSKI 01:56:27 01:55:55 00:38:53
102 297 RYSZARD MAZUREK 01:57:01 01:56:34 00:39:27
103 160 GRZEGORZ LASKOWSKI 01:57:10 01:56:44 00:39:36
104 259 PRZEMYSŁAW JANUS 01:57:29 01:57:00 00:39:55
105 304 RAFAL SIERADZKI 01:57:34 01:57:29 00:40:00
106 220 ŁUKASZ KOPEĆ 01:58:10 01:57:52 00:40:36
106 323 JAROSŁAW NIEMIRA-ADAMCZYK 01:58:10 01:57:36 00:40:36



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
organizator: Klub Sportowy Ekobiegi sp. z o.o.
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108 93 ARKADIUSZ KALINOWSKI 01:58:33 01:58:17 00:40:59
109 255 PAWEŁ TKACZYK 01:58:38 01:58:06 00:41:04
110 346 DARIUSZ KURCEWICZ 01:58:42 01:58:34 00:41:08
111 228 MARCIN PLAK 01:58:44 01:58:33 00:41:10
112 19 GRZEGORZ MAJCHRZAK 01:58:49 01:58:34 00:41:15
113 77 ZBYSZEK GAWRYŁO 01:59:13 01:58:44 00:41:39
114 303 JAKUB KOSTECKI 01:59:24 01:59:16 00:41:50
115 331 PAWEŁ BONIECKI 01:59:39 01:59:15 00:42:05
116 332 PIOTR PASIERBIŃSKI 01:59:40 01:59:16 00:42:06
117 32 RAFAŁ MAŁANIJ 01:59:50 01:59:23 00:42:16
118 225 MAREK WYRZYKOWSKI 01:59:57 01:59:52 00:42:23
119 319 ŁUKASZ GLAZA 02:00:01 01:59:49 00:42:27
120 92 JACEK DĘBOWSKI 02:00:22 01:58:32 00:42:48
121 173 HENRYK LECH 02:00:36 02:00:17 00:43:02
122 172 MIKOŁAJ LECH 02:00:37 02:00:17 00:43:03
123 285 RADOSŁAW WÓJCIK 02:00:51 02:00:07 00:43:17
124 261 DANIEL JURCZAK 02:00:55 02:00:24 00:43:21
125 64 ŁUKASZ KMIN 02:01:08 02:00:56 00:43:34
126 55 RAFAŁ WITOSŁAWSKI 02:01:14 02:00:59 00:43:40
127 262 MARIUSZ TRZEWIŃSKI 02:01:23 02:01:04 00:43:49
128 38 ARTUR KAJKO 02:01:27 02:01:09 00:43:53
129 100 KRZYSZTOF KOZAK 02:02:46 02:02:26 00:45:12
130 73 MARCIN SOBCZAK 02:02:57 02:02:23 00:45:23
131 53 BARTOSZ WOZNICKI 02:03:00 02:02:28 00:45:26
132 74 CEZARY MILER 02:03:03 02:02:36 00:45:29
133 98 PAWEL HYRKIEL 02:03:16 02:02:51 00:45:42
134 365 CEZARY BOROWY 02:03:25 02:03:11 00:45:51
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135 209 ROBERT WÓJCIK 02:03:47 02:03:37 00:46:13
136 133 JAROSŁAW HERNIK 02:03:57 02:03:43 00:46:23
137 135 KRZYSZTOF JANKOWSKI 02:04:13 02:03:58 00:46:39
138 307 DARIUSZ KUFERA 02:04:14 02:03:44 00:46:40
139 371 KRZYSZTOF CHYLIŃSKI 02:04:15 02:03:34 00:46:41
140 246 PAWEŁ POTEMPSKI 02:04:50 02:04:10 00:47:16
141 118 MATEUSZ KOMOROWSKI 02:05:48 02:05:26 00:48:14
142 324 PIOTR SIBORENKO 02:05:54 02:05:50 00:48:20
143 316 RAFAŁ ROBAK 02:06:50 02:06:26 00:49:16
144 108 WOJTEK MALARA 02:08:50 02:08:20 00:51:16
145 30 DANIEL ORZECHOWSKI 02:09:02 02:08:43 00:51:28
146 329 PIOTR BOGUSŁAWSKI 02:09:20 02:08:43 00:51:46
147 207 PIOTR MIECIELICA 02:10:00 02:09:55 00:52:26
148 354 MARCIN WELKIER 02:10:22 02:10:11 00:52:48
149 101 ROBERT ADAMCZYK 02:10:37 02:10:16 00:53:03
150 227 ARTUR NEUFELD 02:11:07 02:10:52 00:53:33
151 136 ŁUKASZ CZYŻEWSKI 02:11:40 02:11:14 00:54:06
152 327 TOMASZ LUBACZEWSKI 02:12:19 02:12:07 00:54:45
153 184 MAREK BLICHARZ 02:12:23 02:11:47 00:54:49
154 271 PAWEŁ KOZŁOWSKI 02:12:32 02:11:59 00:54:58
155 17 FILIP DUKACZEWSKI 02:13:00 02:12:38 00:55:26
156 313 BARTOSZ MIAŚNIKIEWICZ 02:13:32 02:13:07 00:55:58
157 50 MACIEJ ROZWANDOWICZ 02:14:16 02:14:00 00:56:42
158 229 HIERONIM CZUPTA 02:14:42 02:14:32 00:57:08
159 182 MARIUSZ JAKUBOWSKI 02:14:59 02:14:53 00:57:25
159 201 PRZEMEK KOWALEWSKI 02:14:59 02:14:52 00:57:25
161 96 MARCIN DUDEK 02:17:29 02:17:13 00:59:55



Wyniki oficjalne II Maraton Kampinoski w dniu 19.10.2013
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162 82 MICHAŁ GAWRYSZEWSKI 02:19:01 02:18:43 01:01:27
163 36 PAWEŁ PARTYKA 02:20:23 02:19:56 01:02:49
164 44 MACIEJ WESOŁOWSKI 02:20:26 02:19:50 01:02:52
165 80 ZBIGNIEW POSŁAJKO 02:20:37 02:20:14 01:03:03
166 296 JACEK HUGO-BADER 02:20:48 02:20:21 01:03:14
167 283 BARTŁOMIEJ PILARCZYK 02:20:55 02:20:38 01:03:21
167 309 MICHAL GILEWICZ 02:20:55 02:20:37 01:03:21
169 277 KONRAD HACHULSKI 02:21:05 02:19:14 01:03:31
170 199 JERZY CZECHOWSKI 02:28:16 02:27:58 01:10:42
171 124 MARCIN ZIELIŃSKI 02:29:43 02:29:12 01:12:09
172 249 ANDRZEJ BACIŃSKI 02:31:37 02:31:09 01:14:03
173 301 JAKUB ZUBOWICZ 02:31:54 02:31:46 01:14:20
174 190 PAWEŁ TOKARSKI 02:34:09 02:33:49 01:16:35
175 191 PAWEŁ OLEKSY 02:36:37 02:36:06 01:19:03
176 298 MACIEJ JACUNIAK 02:40:08 02:40:01 01:22:34
177 154 TOBIASZ KADUK 02:40:50 02:40:28 01:23:16
178 197 MICHAŁ NORWA 02:58:20 02:58:06 01:40:46
179 110 MAREK STEPNOWSKI 03:32:10 03:32:10 02:14:36
179 113 PIOTR WYRZYKOWSKI 03:32:10 03:31:58 02:14:36


